SOLDADOR / SWEISS / CORTE SWEISS
CORTADOR DE PLASMA SWEISS STELLARCUT 1050 MV
105A 220-600V 1/3F SOSWSWC1050MV
Cortador de Plasma Sweiss StellarCut 1050 MV
105A 220-600V 1/3F SOSWSWC1050MV
  FICHA TÉCNICA
Voltaje: 200-600V 1/3Ph
Rango 220V 1PH: 25-80A
Rango 220V 3PH: 25-105A
Rango 400V 1PH: 25-105A
Rango 400V 3PH: 25-105A
Rango 480V 3PH: 25-105A
Rango 600V 3PH: 25-105A
Ciclo de trabajo: 100%
Consumo máximo(220 1PH/220V 3PH/400 1PH/400 3PH/ 480 3PH 600V 3PH): 45.8/40.8/35.5/21.9/18.5/14.6A
Tipo de arranque Arco: Arco Piloto.
Corte Recomendado: 50mm - 2"
Corte Máximo: 55mm - 2"+ 3/16"
  FICHA TÉCNICA
Corte Separación: 60mm - 2" + 3/8"
Voltaje en vacío OCV: 340V
Conectores: 35/50 - 1/2"
Antorcha Conector Americano HYTH
Certificados:
1. Certificado de Garantía
2. Política Devoluciones, Cambios y Reembolsos
3. Certificado de Repuestos y Consumibles
4. Declaración Origen de Fondos y Veracidad de la
Información
5. Tratamiento de Datos (Versión 200424)
Encuentre en este link:
Certificados Bancarios:
Seguro de Transporte:
Para tu compra contamos con póliza de seguros SURA
número 900000924835 con vigencia hasta Febrero
2026, que protege tus productos en caso de siniestro por
concepto de transporte.
Certificado:
RUT Maquitec:
Bogotá: CR 22 # 68 - 68
Medellín: CR 52 # 14 - 30 Local 165 - Centro Empresarial Olaya
Herrera
Cali: CL 10 # 13 - 45 Barrio San Juan Bosco
SKU:
SOSWSWC1050MV
Todos los derechos reservados.
Maquitec de Colombia S.A.S
© 2026